Zgodnie ze Zmianą studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta Tomaszowa Mazowieckiego uchwała
LI/445/09 z dnia 18 grudnia 2009 roku przedmiotowa nieruchomość znajduje się w

strefie mieszkaniowo-usługowej, tereny zabudowy jednorodzinnej.

5.cena nieruchomości:

320 000 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych). Sprzedaż
nieruchomości zwolniona jest z podatku od towarów i usług VAT na podstawie art. 43
ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z

2025 r. poz. 775).

6.nieruchomość przeznaczona do zbycia: